Ro. p. c.

Eph. 6. a. Col. 3. d. Tit. 2. c. 2. Cor. 7. c. Jacobi. 5. c.

D

1. Job. 3. a. Esa. 53.

Esa. 53.

III

Similiter et mulieres subdite sint viris suis ut et si qui non credunt verbo per mulierum conuersationem sine verbo lucrifiant considerantes in timore sanctam conuersationem vestram. Quarum si non sit extrinsecus capillatura aut circumdatio auri aut indumentum vestimentorum cultus: sed qui absconditus est cordis. homo in incorruptibilitate quieti et modesti spiritus: qui est in conspectu dei locuplet. Sic enim aliquando et sancte mulieres sperantes in deo ornabant se subiecte proprijs viris. sicut Sara obediebat Abrae

Col. 3. c. Eph. 5. c.